

Comune di Partinico

Casa di Riposo "Canonico Cataldo"

elenco generi alimentari e materiali di pulizia fornitura periodo 1\1\2011-31\12\2012

Descrizione materiale	U. D. M.	Quantità	Prezzo Unit.	Totale	IVA
accughe sott'olio	gr 550.	10	€ 11,50	€ 115,00	4
aceto di vino ponti	lt1	100	€ 1,00	€ 100,00	10
acido muriatico	lt1	20	€ 0,65	€ 13,00	20
acqua minerale naturale	lt 2	100	€ 0,30	€ 30,00	20
alcool denaturato	lt 2	50	€ 2,60	€ 130,00	20
alcool trio lt 2	lt 2	300	€ 1,70	€ 510,00	20
alluminio domopak	da mt150	10	€ 11,80	€ 118,00	20
amido x dolci biancaneve	kg1	5	€ 1,47	€ 7,35	10
ammorbidente (vernel/coccolino)	lt4	150	€ 4,50	€ 675,00	20
ananas sciroppata	gr 550	100	€ 2,00	€ 200,00	20
aranciata fanta	lt 1,5	1200	€ 1,30	€ 1.560,00	20
aromi x arrosto ariosto	gr 120	25	€ 2,00	€ 50,00	10
bagno schiuma neutro Roberts ml 500	ml 750	30	€ 3,00	€ 90,00	20
bastoncini di pesce findus	conf.18	250	€ 5,60	€ 1.400,00	10
bastoni	n°1	50	€ 1,00	€ 50,00	20
bicarbonato do sodio	gr 250	20	€ 0,40	€ 8,00	20
bicchieri plastica acqua	conf.100	350	€ 0,90	€ 315,00	20
bicchieri plastica caffè	conf.100	120	€ 0,80	€ 96,00	20
bignè	gr.125	50	€ 2,00	€ 100,00	10
bobine carta strofil	da 800stappi	120	€ 5,00	€ 600,00	20
burro galbani /giglio	gr250	60	€ 2,00	€ 120,00	4
cacio cavallo fresco	Kg.	30	€ 9,00	€ 270,00	4
cacio cavallo stagionato	Kg.	20	€ 11,50	€ 230,00	4
caffè torrisi /zicaffè	conf.kg.1	150	€ 6,00	€ 900,00	20
camomilla star /bonomelli	conf.15 pezzi	150	€ 1,60	€ 240,00	20
candeggina ace	lt 2,500	150	€ 2,00	€ 300,00	20
candeggina delicata	lt2	100	€ 2,10	€ 210,00	20
cannella intera	Kg.	1	€ 16,90	€ 16,90	10
carne simmenthal	gr 70x3	300	€ 3,00	€ 900,00	10
carta igienica scottex	da 10 rotoli	350	€ 3,00	€ 1.050,00	20
			€	-	

ceroni grandi	unità	150	€ 1,50	€ 225,00	20
cialde cannoli grandi	conf. da 10	20	€ 1,80	€ 36,00	10
cioccolata a gocce fondente kg	Kg.	2	€ 6,00	€ 12,00	10
colombe pasquali kg 1 motta/ melegatti /bauli	pezzi kg 1	20	€ 6,50	€ 130,00	10
condimento pasta consarde	gr 430	120	€ 2,40	€ 288,00	10
cornetti/kraffen farciti(bauli)	conf.da 10	100	€ 3,00	€ 300,00	10
cotone idorfilo	gr 200	35	€ 2,40	€ 84,00	20
cozze surgelati	gr.200	40	€ 3,50	€ 140,00	10
croccole di merluzzo findus (gusti assortiti)	gr400	220	€ 5,30	€ 1.166,00	10
dadi classico o vegetale (star knor)	conf.da 20	150	€ 2,00	€ 300,00	10
deodorante arir wick	ml300	80	€ 1,70	€ 136,00	20
deragnatele con bastone	pezzo	10	€ 6,70	€ 67,00	20
detersivo x bucato dash	mis.68	200	€ 15,00	€ 3.000,00	20
				€ -	4
farina di ceci	gr.500	8	€ 1,00	€ 8,00	4
farina di mandorla	kg	5	€ 14,00	€ 70,00	4
farina oo barilla	Kg.	80	€ 0,90	€ 72,00	4
				€ -	
fette bisottate barilla	da 80 fette	800	€ 2,10	€ 1.680,00	4
filetti di platessa findus	gr 400	200	€ 8,50	€ 1.700,00	10
filetti o/e fior di merluzzo findus	gr 400	180	€ 7,50	€ 1.350,00	10
filetti sgombro rio mare	gr 125	400	€ 1,60	€ 640,00	10
formaggini galbani senza conservanti	conf.da 8	150	€ 1,50	€ 225,00	4
formaggio emmenthaler	Kg.	180	€ 10,50	€ 1.890,00	4
fornet spray	ml300	20	€ 3,70	€ 74,00	20
frutti di mare x risotti findus	gr300	40	€ 3,50	€ 140,00	10
gel bagno (smac/ cif/aiax	ml 750	300	€ 1,80	€ 540,00	20
gelato motta /cartèD'or	gr 500	200	€ 4,50	€ 900,00	10
giallo alimentare	conf.da 4 buste	15	€ 0,20	€ 3,00	10
guanti in lattice x100	conf. da 100	200	€ 6,00	€ 1.200,00	20
insetticida baygon blù	ml 400	70	€ 2,95	€ 206,50	20
insetticida baygon verde	ml 400	20	€ 5,00	€ 100,00	20
lana acciaio rullo kg 5	1 pezzokg5	2	€ 19,00	€ 38,00	20
lasagne all'uovo barilla	gr 500	50	€ 1,76	€ 88,00	10
latte p/s parmalat /polenghi/ granarolo	lt 1	8.000	€ 1,20	€ 9.600,00	4
				€ -	4
lievito x dolci pane degli angeli	conf.da10.	6	€ 3,85	€ 23,10	10
marmellata mignon x4	conf. da 4	100	€ 0,70	€ 70,00	10
mascarpone	conf.da gr.500	15	€ 5,00	€ 75,00	4
minestrone findus	kg 1	250	€ 4,16	€ 1.040,00	4
mocio lana grande	pezzo	120	€ 1,56	€ 187,20	20
mollette x biancheria	conf.da 10	100	€ 1,20	€ 120,00	20

mortadella(fiorucci negroni vismara levoni)	Kg.	90	€ 10,00	€ 900,00	10
mozzarella provenzano /santa lucia	gr100	500	€ 0,85	€ 425,00	4
nutella ferrero mignonx3	conf.da 3	70	€ 0,71	€ 49,70	10
olio di semi olita topazio	lt 1	200	€ 1,80	€ 360,00	4
olio extra vergine d'oliva prod. locale	lt 1	400	€ 5,50	€ 2.200,00	4
olive bianchi o/e nere	Kg.	36	€ 4,50	€ 162,00	4
orzo solubile (orzoro star)	gr120	70	€ 1,80	€ 126,00	10
pagliette saponate	7 pezzi	30	€ 1,20	€ 36,00	20
palette raccoglie briciole		10	€ 4,50	€ 45,00	20
pancetta galbani /levoni/fiorucci	kg.	10	€ 10,50	€ 105,00	10
panettone kg 1 bauli/motta/ melegatti	Kg.1	15	€ 6,00	€ 90,00	10
panna da cucina parmalat chef	gr500	50	€ 1,50	€ 75,00	4
panna da montare fresca sole /granarolo	gr.500	10	€ 2,80	€ 28,00	4
panni daino (dianex o/e viledax3	conf.3	150	€ 2,00	€ 300,00	20
panni vetri (dianex/vileda /arix)	-	30	€ 2,20	€ 66,00	20
parmiggiano reggiano stagionato	Kg.	200	€ 15,00	€ 3.000,00	4
passata di pomodoro (brick o vetro)pomi/cirio/val frutta	lt 1	450	€ 1,00	€ 450,00	4
pasta barilla formato speciale	+	30	€ 1,00	€ 30,00	4
pasta barilla kg1	kg	3.500	€ 1,50	€ 5.250,00	4
pastina barilla /buitoni/poiatti kg1(formati diversi)	kg1	500	€ 1,20	€ 600,00	4
pellicola trasparente domopak	mt 300	5	€ 7,50	€ 37,50	20
pepe nero conf	Kg.	2	€ 9,00	€ 18,00	10
peperoncino macinato	Kg.1	2	€ 9,00	€ 18,00	10
piatti fondi rigidi	conf.da kg1	220	€ 3,00	€ 660,00	20
piatti frutta rigidi	conf.da 100	300	€ 2,50	€ 750,00	20
piatti piani rigidi	conf.da kg1	200	€ 3,00	€ 600,00	20
piselli primavera surgelati findus	gr.750	220	€ 4,40	€ 968,00	4
pisellini secchi	gr.500	150	€ 0,82	€ 123,00	4
pomodori pelati De Rica Cirio	gr 800	500	€ 1,10	€ 550,00	4
posate in plastica(cucchiai o/e forchette)	conf.da 24	25	€ 0,85	€ 21,25	20
primo sale	Kg.	200	€ 8,50	€ 1.700,00	4
prosciutto cotto senza polifosfati raspini/ferrarini/rovagnati	Kg.	220	€ 15,00	€ 3.300,00	10
provoletta galbani	Kg.	200	€ 11,00	€ 2.200,00	4
ricotta di pecora	Kg.	200	€ 5,50	€ 1.100,00	4
rio azzurro	ml 750	600	€ 1,70	€ 1.020,00	20
riso arborio (gallo/flora/scotti)	Kg.	200	€ 2,50	€ 500,00	4
sacchi n/u (55x65x20)	conf.da 20	400	€ 1,30	€ 520,00	20
sacchi n/ucondominali (120x90x20kg)	conf. da kg 20	70	€ 45,00	€ 3.150,00	20
salame ungherese levoni /fiorucci/galbani	kg.	10	€ 15,00	€ 150,00	10
sale da cucina	Kg.1	700	€ 0,30	€ 210,00	20
salviette mani a "C" conf.150	conf.da 150	300	€ 2,50	€ 750,00	20
sapone duro marsiglia 2x250	2x250	25	€ 1,50	€ 37,50	20
sapone liquidoneutro mantovani roberts	ml 300	30	€ 2,50	€ 75,00	20

savoiardì	conf.da gr.400	30	€ 1,50	€ 45,00	4
scope (aquila /pavone/ super milly sonia)		200	€ 1,70	€ 340,00	20
sgrassatore ml 750	ml 750	150	€ 1,85	€ 277,50	20
siringhe da ml 10 soffio /farma/marcus	conf. da 10	40	€ 1,20	€ 48,00	20
siringhe da ml 5 soffio /farma/marcus	conf.da 10	100	€ 1,20	€ 120,00	20
smac brilla acciaio	ml 750	70	€ 3,00	€ 210,00	20
spazzole lava vetri con spugna		18	€ 3,00	€ 54,00	20
spazzolini per wc con contenitori		50	€ 3,00	€ 150,00	20
spugne piatti medi Arix	conf.da 3	150	€ 1,00	€ 150,00	20
spumante(asti cinzano martini)	ml 750	6	€ 4,80	€ 28,80	20
strfinacci pavimenti (dianex)	conf.da 2	70	€ 2,00	€ 140,00	20
succhi di frutta (val frutta jollysantal/derby	conf.da 6	400	€ 1,70	€ 680,00	20
thè star	conf.da 25	400	€ 1,60	€ 640,00	10
tortellini e/o ravioli freschi (ripieni vari)	conf.da gr.500	50	€ 4,00	€ 200,00	4
tonno (mare blù/star) da gr 80 in olio oliva	conf.da 3	120	€ 2,90	€ 348,00	10
tovaglioli scottex	conf.da 270	350	€ 2,50	€ 875,00	20
uova fresche formato grande (A)	conf.da 6	1000	€ 1,10	€ 1.100,00	10
uva passa e pinoli gr 50	gr 50	50	€ 1,00	€ 50,00	10
vetri spray	ml 750	120	€ 1,95	€ 234,00	20
vim polvere	gr 750	100	€ 1,30	€ 130,00	20
vino bianco /rosso (tavernello)frizzante e/o secco	lt1,00	150	€ 1,80	€ 270,00	20
vongole findus	gr300	60	€ 3,00	€ 180,00	10
zafferano	conf.da4	8	€ 2,30	€ 18,40	10
zucchero raffinato eridania	kg1	950	€ 1,20	€ 1.140,00	10
				€ 78.512,70	
					Importo a b.è
					I V A
					Totale